

E M Holding ApS

Stiftsvej 29E, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 27 72 35

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Erik Munkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	E M Holding ApS Stiftsvej 29E 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 27 72 35 Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Erik Munkholm, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Komfort Holding ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-6.465	-21.425
Indtægter af kapitalinteresser	64.376	518.862
Andre finansielle indtægter	88.196	83.800
Øvrige finansielle omkostninger	-9.261	-5.911
Resultat før skat	136.846	575.326
1 Skat af årets resultat	-15.972	-12.408
Årets resultat	120.874	562.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.376	341.680
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	103.438
Disponeret fra overført resultat	-65.502	0
Disponeret i alt	120.874	562.918

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	2.281.056	2.216.680
3 Andre tilgodehavender	875.401	858.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.457</u>	<u>3.074.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.457</u>	<u>3.074.916</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.723.300	1.812.166
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.494
Tilgodehavender i alt	<u>1.727.300</u>	<u>1.816.660</u>
Likvide beholdninger	<u>33.383</u>	<u>1.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.683</u>	<u>1.818.559</u>
Aktiver i alt	<u>4.917.140</u>	<u>4.893.475</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.056	341.680
Overført resultat	4.188.944	4.254.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.767.000	4.763.926
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	133.606	120.564
Selskabsskat	7.972	902
Anden gæld	562	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.140	129.549
Gældsforpligtelser i alt	150.140	129.549
Passiver i alt	4.917.140	4.893.475

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2023	50.000	341.680	4.254.446	117.800	4.763.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	64.376	-65.502	122.000	120.874
	50.000	406.056	4.188.944	122.000	4.767.000

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	15.972	12.408	
	15.972	12.408	
	31/3 2024	31/3 2023	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. april 2023	1.875.000	2.000.000	
Afgang i årets løb	0	-125.000	
Kostpris 31. marts 2024	1.875.000	1.875.000	
Opskrivninger 1. april 2023	341.680	-56.857	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	565.117	394.983	
Årets tilbageførsler på afgang	0	3.554	
Andre kapitalbevægelser	-500.741	0	
Opskrivninger 31. marts 2024	406.056	341.680	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	2.281.056	2.216.680	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komfort Holding ApS, Vejle Øst	37,5 %	6.082.812	1.506.979
		6.082.812	1.506.979
3. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. april 2023		858.236	0
Tilgang i årets løb		17.165	858.236
Kostpris 31. marts 2024		875.401	858.236
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024		875.401	858.236

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Komfort Holding-koncernen.
